Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением познавательно- речевого развития детей №40 «Тополек»

г.Зеленокумска Советского района»
наименование организации

ППРРИИККААЗЗ

№ 6                             от «09» января 2025 г.

«О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации норм Трудового кодекса Российской Федерации и в

соответствии с порядком обучения по охране труда и проверки знания требований
охраны труда, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 24 декабря 2021 г.
№2464

1.   Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда в составе:
Председателя комиссии:
Несина И.В., заведующий МДОУ_____________________________________
Членов комиссии:
Сыроежко С.А., уполномоченный по охране труда_______________________
Музыка Ю.С. председателя ПК________________________________________
Ржевская И.Н.старший воспитатель____________________________________
2. Комиссии по проверке знаний требований охраны труда:
2.1. Организовать изучение правил по охране труда и проверке знаний

требований охраны труда у работников
Срок - до  28 02.2025 г.
2.2. Составить и утвердить график сдачи экзаменов.
2.4. Произвести проверку правил охраны труда у работников с оформлением

протоколов установленного образца
Срок - до  28 февраля 2025 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ   И.В.Несина
м.п. подпись  фамилия, имя, отчество

garantf1://12025268.0/
garantf1://403224424.0/
garantf1://403224424.0/
garantf1://403224424.0/

		2025-01-27T11:09:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 40 "ТОПОЛЕК" ГОРОДА ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА"